第12号様式（第14条関係）

　　年　　月　　日

八王子市長　殿

　〒
住　所
団体名
氏　名
電　話

　　　　　年度　活動状況報告書

令和７年度(2025年度)八王子市空き家利活用促進整備補助金交付要綱第14条の規定により、下記のとおり報告します。
記

１　地域活性化施設の所在地

　　　　八王子市

２　活動状況

　　　別添のとおり

第12号様式の別添
活動状況
	項目
	内容

	１　活動の内容
（事業内容・対象者　など）

	２　活動の実績
（活動期間・参加人数　など）

	３　活動の効果
（活動の結果、地域の活性化として、どのような効果があったか）

	４　その他